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	Koordinatorer inom Cancerforskning vid Enheten för biobanksforskning


	Prostatacancer
	Pär Stattin
Mattias Johansson
	par.stattin@urologi.umu.se
JohanssonM@iarc.fr

	Colorectal cancer
	Richard Palmqvist
Ingrid Ljuslinder
Hanna Nyström
Martin Rutegård
	richard.palmqvist@medbio.umu.se
ingrid.ljuslinder@onkologi.umu.se
hanna.nystrom@umu.se
martin.rutegard@umu.se

	Bröstcancer
	Per Lenner 
Malin Sund	
Anne Andersson
	per.lenner@oc.umu.se
malin.sund@surgery.umu.se
anne.andersson@onkologi.umu.se

	Hjärntumörer
	Beatrice Melin
	beatrice.melin@onkologi.umu.se


	Lymfom
	Ann Sofie Johansson
Florentin Spaeth
	AnnSofie.Johansson@vll.se
florentin.spaeth@onkologi.umu.se

	Lunga
	Mikael Johansson
Kjell Grankvist
	mikael.johansson@onkologi.umu.se
kjell.grankvist@medbio.umu.se

	Thyroidea, Hypofysadenom,
Endokrina buktumörer
	Maria Sandström
Joakim Hennings
	maria.sandstrom@onkologi.umu.se
joakim.hennings@surgery.umu.se

	Pancreas cancer

	Malin Sund
	malin.sund@surgery.umu.se

	Njurcancer, blåscancer
	Börje Ljungberg
	borje.ljungberg@urologi.umu.se


	Malignt melanom
	Ingrid Ljuslinder
	ingrid.ljuslinder@onkologi.umu.se


	Cervixcancer
	Annica Idahl
Joakim Dillner
David Lindqvist
	annika.idahl@obgyn.umu.se
joakim.dillner@ki.se
david.lindquist@onkologi.umu.se

	Ovarialcancer

	Annica Idahl, Eva Lundin
	annika.idahl@obgyn.umu.se
eva.lundin@medbio.umu.se

	Endometriecancer

	Annica Idahl, Eva Lundin
	annika.idahl@obgyn.umu.se
eva.lundin@medbio.umu.se

	Head and neck cancer
	Göran Laurell
Karin Nylander
Mattias Johansson
	goran.laurell@ent.umu.se
karin.nylander@medbio.umu.se
JohanssonM@iarc.fr

	Magsäckscancer
Oesofaguscancer
	Mattias Johansson

	JohanssonM@iarc.fr
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	Levercancer
	Hanna Nyström
Mårten Werner
Oskar Hemmingsson
	hanna.nystrom@umu.se
marten.werner@medicin.umu.se
Oskar.Hemmingsson@surgery.umu.se




	Koordinatorer inom hjärtkärl och övriga sjukdomar vid Enheten för biobanksforskning

	Bioaktiva substanser 
	Rikard Landberg
	rikard.landberg@slu.se

	Miljö, Miljöföroreningar
	Ingvar Bergdahl
	Ingvar.Bergdahl@envmed.umu.se

	GLACIER
	Paul Franks	
	paul.franks@medicin.umu

	Diabetes
	Olov Rolandsson
	olov.rolandsson@fammed.umu.se

	Hjärtinfarkt
	Jonas Anderssson

	Jonas.SO.Andersson@vll.se 

	Hjärtklaffssjukdom
	Stefan Söderberg
	stefan.soderberg@medicin.umu.se

	Alzheimers sjukdom
	Sture Eriksson
	Sture.Eriksson@germed.umu.se

	ALS
	Peter Andersen
	peter.andersen@neuro.umu.se

	MS
	Peter Sundström
	peter.sundstrom@neuro.umu.se

	Frontotemporal demens Kennedys syndrom
	Peter Andersen
	peter.andersen@neuro.umu.se

	Frakturer, osteoporos
	Ulrika Pettersson Kjell Nilsson
	ulrika.pettersson@pharm.umu.se
kjell.g.nilsson@orthop.umu.se

	Parkinsons sjukdom
	Lars Forsgren
	lars.forsgren@neuro.umu.se

	RA, myosit, vasculit, SLE
	Solbritt Rantapää-Dahlqvist
	solbritt.rantapaa.dahlqvist@medicin.umu.se

	Stroke
	P-G Wiklund
	pg.wiklund@medicin.umu.se

	IBD
	Pontus Karling
	Pontus.Karling@vll.se

	Aortaaneurysm
	Malin Sund
	malin.sund@surgery.umu.se

	Ventrombos
	Lars Johansson Marcus Lind
	Lars.Johansson@vll.se
Marcus.Lind@vll.se

	Förmaksflimmer
	Lars Johansson    
	Lars.Johansson@vll.se

	Sepsis
	Sofie Jacobsson
	Sofie.Jacobsson@vll.se

	Psoriasis
	Marcus Schmitt  
	marcus.schmitt-egenolf@umu.se
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